

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

ANO V, Nº 1245, VITÓRIA DO MEARIM-MA, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 22 PÁGINAS

SUMÁRIO	
PODER EXECUTIVO	
LICITAÇÕES	
ATA DE REGISTRO DE PREÇO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2023	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023	8
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA CONFERÊNCIA MUNICIPAL	
ATA DA VI CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE CULTURA DE VITÓRIA DO MEARIM-MA, REALIZADA EM 24 DE OUTUBRO DE 2023	1
VI CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE CULTURA VITÓRIA DO MEARIM-MA	3
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Contrato nº 0611.001/2023	0
EDITAL	J
Resultado Preliminar da Entrevista dos Candidatos	9

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA DOS CANDIDATOS



ESTADO DO MARANHAO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO

Em conformidade com o EDITAL Nº 122/2023, que trata da realização de processo seletivo para o provimento do cargo de Gestor Escolar nas Unidades Escolares da Rede Municipal, publicamos o **Resultado Preliminar da Entrevista dos Candidatos**.

Vitória do Mearim-MA: 06 de Novembro de 2023

RAIMUNDO Assinado de forma digital por RAIMUNDO NONATO EVERTON EVERTON SILVA:46054677349 Dados: 2023.11.06 17:40:13 -0300'

RAIMUNDO NONATO EVERTON SILVA Prefeito de Vitória do Mearim-MA



Rua Teodoro Ferreira, S/nº, Centro - CEP 65350-000 – Vitória do Mearim – MA CNPJ: 30.915.783/0001-02 E-mail: semed.pmvtm@outlook.com



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

ORD		CANDIDATO NO MUNICIPAL	GESTOR GERAL	GESTOR ADJUNTO	PONTUAÇÃO NA ENTREVISTA
1	Escola Municipal de Vila Falcão	Antônio Carlos Correa	X		33
2	Escola Municipal Maria Celeste Barros	Degiane Garros Fernandes	X		33
3	Escola Municipal Itelvino de Matos	Ariel Costa Dias	X		32.5
4	Unidade Escolar Neuza da Cunha Costa	Gislândia Nunes da Costa Cardoso	X	9	32
5	Escola Municipal Ana Bogéa Gonçalves	Elaine Sarmento Sá e Silva Alves	X		32
6	Escola Municipal Maria Celeste Barros	Carlos Francisco Marinho Filho		_ X	31,5
7	Escolas Municipais José Carlos Mota Silva, Ideltrudes R.Silva Maciel e Raimunda das Graças Garcia Silva	Antônio Martins da Silva	E AX R I	IVI /	31
8	Unidade Escolar Dr. José Ribamar de la Matos	Maria Auxiliadora Araújo Sirqueira	iempo	7	30,5
9	Creche Municipal de Coque	Aiolanda Freire de Sousa de Matos	X		28,5



Rua Teodoro Ferreira, S/nº, Centro - CEP 65350-000 – Vitória do Mearim – MA CNPJ: 30.915.783/0001-02 E-mail: semed.pmvtm@outlook.com



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO MEARIM SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

10	Escolas Municipais São José e Cosme e Damião	Jacilene Pereira Corrêa de Souza	X		26,5
11	Escola Municipal Raimundo Bogéa	Rosemary Praseres do Nascimento	Х		26,5
12	Jardim de Infância Menino Jesus	Wilna de Nazaré Brito Garcia	Х		26
13	Escola Municipal Maria Correa de Macedo Rodrigues	Gilberto Gil Nunes Campelo	Х		26
14	Jardim de Infância Dely Matos	Giselle de Jesus Mello Praseres	Х		25,5
15	Escola Municipal Antônia Farias	Lidiane Jordânia de Brito Sales	Х		25,5
16	Escola Municipal Mamédio da Silva Sarmento	Linete Lopes Rodrigues	Х		24,5
17	Escola Municipal Itelvino de Matos	Luiza de Nazaré Belfort da Silva	Х		23,5
18	Creche Municipal de Coque	Maria Suelita da Silva Pinto		Х	20,5
19	Jardim de Infância Menino Jesus	Keila Silva Dutra		Х	20
20	Jardim de Infância Monsenhor Artur Gonçalves	Iranilde Bastos Pires	Х		18
21	Escola Municipal de Ana Bogéa Gonçalves	Gabriela Gomes Sousa		Х	NÃO COMPARECEU
22	Escola Municipal Raimundo Bogéa	Rosélia Pinto Soares Araújo		Х	NÃO COMPARECEU
23	Escola Municipal Raimundo Bogéa	Ivani de Jesus Ribeiro Lopes	Х		NÃO COMPARECEU
24	Creche Municipal de Coque	Maria do Livramento Coelho do Nascimento		Х	NÃO COMPARECEU



Rua Teodoro Ferreira, S/nº, Centro - CEP 65350-000 – Vitória do Mearim – MA CNPJ: 30.915.783/0001-02 E-mail: semed.pmvtm@outlook.com





Diário Oficial do Município

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 464/2018 Travessa Antonio Filho, Bairro Campina, S/N CEP: 65350-000 - Vitória do Mearim - MA www.vitoriadomearim.ma.gov.br

Raimundo Nonato Everton Silva

Prefeito

DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -ICP

> MUNICIPIO DE VITORIA DO Assinado de forma digital por MUNICIPIO MEARIM:05646807000110

DE VITORIA DO MEARIM:05646807000110 Dados: 2023.11.06 19:17:06 -03'00'